●　 　 　　 ☎0993-22-3088/FAX0993-22-6760

●　 　　　　　　　  E-mail　ibusuki2730@po4.synapse.ne.jp

《 会 務 報 告 》

事務所/鹿児島県指宿市大牟礼一丁目15番13号　指宿商工会議所内

例会場/毎回変更あります。

(メークアップ者)

16名

告
87.50%

14名

◎三堂

第2863回例会記録（9月17日）

81.25%

当日
出席者

出席率

地域社会の経済発展月間

第2861回（8月20日）

報

席

出

出席数

(欠席者)

 出席報告･その他

委員会報告

ロータリーソング

梅垣　晃一

会 務 報 告

　連　絡　事　項

<四つのテスト＞ ＜ロータリーの中核的価値観＞

奉仕の理想に集いし友よ 言行はこれに照らしてから

永久に栄えよ　我等のロータリー 一.みんなのためになるかどうか

＜ロータリークラブの目的＞

本クラブの目的は「ロータリーの目的」の達成を目指し、五大奉仕部門に基づいて成果あふれる奉仕プロジェクトを実施し、会員

増強を通じてロータリーの発展に寄与し、ロータリー財団を支援し、クラブレベルを超えたリーダーを育成することである。

⑤リーダーシップ

④高　　潔　　性

③多　　様　　性

②奉　　　　　仕

①親　　　　　睦

♢
♢

一.真実かどうか

一.みんなに公平か

♢

国際ロータリー第２７３０地区

2024-2025年度　　　　　 RI会長　ステファニーＡ．アーチック　　　　　　　　(ロータリーのマジック)

会長／梅垣　晃一　　幹事／小山　伸隆 会長エレクト/

場所：信州庵

18:30～

令和6年10月1７日(火）

次　週　予　告第2864回例会 令和6年 10月 1日（火）
幹事　小山　伸隆

  指宿ロータリークラブ週報

君が代・奉仕の理想

四つのテスト

会　長　挨　拶

ゲスト
        ビジ
ター

   紹介

唱　和 卓　　　話

☺

♢

卓　話

御国に捧げん我等の生業

めぐる歯車いや輝きて

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2863回例会発表分
誕生祝い・結婚祝い1０００円以上
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
　　　　　　　無断欠席１０００円・その他随

意

♦

＜奉仕の理想＞

望むは世界の久遠の平和

一.好意と友情をふかめるか

笹山ガバナー事務所より「コーディネーターニュース」10月号が届きました。

　同じく「月信」9月号「ロータリアン誌」10月号が届きました。

今村　佳史　S47.10.27 52歳

10月誕生日

竹﨑　拓也　S48.10.5 51歳

11月駅前足湯清掃の当番表をお渡ししています。ご都合の悪い方は各自交代をお願い致します。

♦ 地区大会（10/25～27）参加者の登録料」・ゴルフ・懇親会費のお支払いをお願い致します。

♦ 2024-25年度上半期の会費のお支払いをお願い致します。

前之園盛二　S34.10.4 65歳

鹿児島RC・伊集院RC9月分の週報が届きました。

鹿児島県青少年育成県民会議より広報誌「せっとべ149号」が届きました。

前々回

50.00%

8名

前々回
  の
    訂

正

16名

出席義務

出席率

出席数

会員数

ゲストビジター

訂正

◎今林・今村・竹﨑・中元・徳永・堀之内
　　　　　三堂・米永

訂正

出席率

☺ ニコニコＢＯＸ ☺ 第2863回例会発表分
誕生祝い・結婚祝い1０００円以上
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
　　　　　　　無断欠席１０００円・その他随

意

・インターアクトの皆様、ガールスカウトの皆様

☺
大重　勝弘※

梅垣　晃一※

・明日で84才になります元気で自立して後何年生きられるか解らないが百才以上の老人が二百五十六

　人鹿児島県はいますので百才迄は頑張りたいと思っています。

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2863回例会発表分

　本日はたくさんのご参加有難うございました。今日は楽しみましょう。

誕生祝い・結婚祝い1０００円以上
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
　　　　　　　無断欠席１０００円・その他随

意

※ 中園　伸宏 　8年目になりすつかり、子ども達にも定着してきました。

　これからもスタッフ一同頑張って運営してまいります。

・そらまめ食堂へのロータリー助成金有難うございます。

＜週の情報誌＞

◆ 会長挨拶

日時：9月18日　　場所：JA観葉植物センター

インターアクト・ガールスカウト・ロータリアン合同ＢBQ

ガールスカウト 　　インターアクトクラブ そらまめ食堂代表

有難うございます。

　　　　　累計￥84,000

います。来年も使わせて頂くと思いますので掃除の仕方を教わりましたので出来るようにしたいと思います。

ロータリーの決算は大体出てきました。後で小山さんから時間をとって発表して頂きたいと思いますが大変苦しい

今回￥3,000

に助成金が出ています。インターアクトは来年8月年次大会があるので打ち合わせしていきたいと思います。

ございます。簡単に言うと前受け金と言う形で会費の前払いして頂いていましたがそれも食い込んでいる状態でござ

第2863回

います経済的には苦しいですので皆で会員増強とその他諸々頑張っていきましょうインターアクト・ガールスカウト

にして頂きました。毎年この会場を使わせて頂いていますがあっそう言う事かと思いました。元々は汚いですが綺麗

してお返しさせて頂かせていますので挨拶に行っても「そうでしたか」「どうぞどうぞ」と言われ使わせて頂いて

こんにちは！寂しゅうございます。今日はバーベキュー例会と言う事で7時から高校生の皆さんとガールスカウトの

皆さんが集まりますのでおもてなしの気持ちで接待していきましょう。今日私2時半に来まして普段は前之園さんに

お任せしっぱなしでしたが倉庫のところを汚くて用意していたフロアーで掃わいて水で流して小山さんと2人で綺麗

令和6年9月17日（火）

デジカメが故障致しました😭😭
　　　　観月会(人吉RC）

日時：9月27日(金）場所：ひまわり亭

　　　地域食堂

日時：9月29日(日）場所：ハクエイ新建材店

子供ボランテァ

理人君（小学3年）

瑠君（小学2年）

	週報